
Dvišalio bendradarbiavimo fondo priemonė (nurodoma „A“ arba „B“)

Nr.

EUR

Eil.
Nr. SWIFT

Vardas, pavardė: Vardas, pavardė: 
Parašas Data Parašas Data

Atsakingų asmenų parašai:
(parašas) (vardas, pavardė)

Bendrojo finansavimo lėšos 
Finansavimo šaltiniai

    

Tinkamos finansuoti išlaidos

Duomenys mokėjimui atlikti

Išlaidų suma

Mokėtinos sumos

Dvišalio fondo lėšų programos kodas 1.32

Iš viso

Pripažintos tinkamomis finansuoti išlaidos

Iš visoEEE finansinio mechanizmo paramos lėšos 

Mokėjimo suma:
 EEE finansinio 

mechanizmo 
paramos lėšos,

Lt

Iš viso

Litais

   Prašoma kompensuoti išlaidų suma

Komentarai

Lėšų gavėjo banko
 sąskaitos Nr.

Lėšų
 gavėjo
 banko 

pavadinimas, 
banko
 kodas

  Tvirtinama apmokėjimo suma

Lėšų gavėjo pavadinimas

Lėšų
 gavėjo
 kodas

Lėšų gavėjo 
adresas

Mokėjimo 
dokumentas

Parengė:

Mokėjimo suma:
 bendrojo finansavimo lėšos,

Lt

2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo LT03 

programos „Biologinė įvairovė ir ekosistemų funkcijos“ Dvišalio 

bendradarbiavimo fondo administravimo taisyklių 

 2 priedas

Išvada dėl Dvišalio bendradarbiavimo fondo išlaidų tinkamumo finansuoti

Paraiškos kompensuoti atstovo komandiruotės išlaidas data ir numeris

Renginio pavadinimas, data ir vieta

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

(data)

Išlaidos, pripažintos tinkamomis (netinkamomis) finansuoti (litais)

Įstaigos ar asmens, pateikusio dokumentus dėl išlaidų kompensavimo, pavadinimas

Pripažintos netinkamomis finansuoti išlaidos


	3029953317861813.xlsx

